CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 144/2024

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso ao Exmo. Sr. Wesley Marcos Lucas de Mendonça, pelos serviços prestados frente a
Presidência da FAMEP- FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E PARADESPORTO DE
ARAGUARI, elevando o Esporte Araguarino ao Cenário Nacional com o time de Vólei profissional
e demais modalidades em destaque, grande gestão realizada frente a fundação.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 11 de Junho 2024.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por     16      votos
REPROVADO por     -      votos
DEFERIDO               -        (    )
Sala das Sessões, em 11/06/2024

----------------------------------
Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES APOIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
71

10

		2024-08-21T13:58:27-0300

		2024-08-21T13:58:30-0300

		2024-08-21T13:58:33-0300

		2024-08-21T13:58:37-0300

		2024-08-21T13:58:38-0300